
                                                                                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Ταχ. Δ/νση : Δημοκρατίας 27
Τ.Κ. 50100 Κοζάνη
Πληροφορίες : Ι. Τουρτούρας
Τηλέφωνο : 2461351178
Fax : 2461047208
e-mail : i.tourtouras@pdm.gov.gr 

                                                             
ΘΕΜΑ:  «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας 
εκλογικής περιφέρειας Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ, στα οποία θα διενεργηθούν οι Γενικές 
Βουλευτικές Εκλογές της   7ης Ιουλίου 2019.»

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 51-55 του π.δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α’) 

«Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της Νομοθεσίας για την 
εκλογή Βουλευτών».

2. Το π.δ. 56/11-06-2019 (ΦΕΚ 97/Α’) «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη 
εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής»

3. Την υπ΄ αριθ. 58 Εγκύκλιο (αριθ. πρωτ. 46115/18-06-2019) του Υπουργείου 
Εσωτερικών περί καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές  της 7ης  Ιουλίου 2019.

4. Τον αριθμό των εκλογέων των Δήμων και Δημοτικών Ενοτήτων της Π.Ε. 
Κοζάνης, των εκλογέων του άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 καθώς και τις τοπικές 
συνθήκες που υπάρχουν στο Νομό.

5. Τις προτάσεις των Δήμων της Π.Ε. Κοζάνης για τα οικήματα, που θα 
χρησιμοποιηθούν ως καταστήματα ψηφοφορίας.

Ως προς τα καταστήματα 
ψηφοφορίας του Δήμου 
Εορδαίας

Ορθή επανάληψη στις : 25/06/2019
ΚΟΖΑΝΗ, 21/06/2019

Α. Π.: 101484

mailto:i.tourtouras@pdm.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



Αποφασίζουμε

Τον καθορισμό των εκλογικών τμημάτων και των καταστημάτων 
ψηφοφορίας της εκλογικής περιφέρειας της Π.Ε. Κοζάνης, στα οποία θα 
ψηφίσουν, κατά τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 7ης Ιουλίου 2019 για την 
ανάδειξη Βουλευτών του Ελληνικού Κοινοβουλίου, οι εκλογείς που είναι 
εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους των Δήμων και Δημοτικών 
Ενοτήτων της εκλογικής περιφέρειας της Π.Ε. Κοζάνης μέχρι και την Β’ 
αναθεώρηση 2019 και οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012  ως κάτωθι :   

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

    

1 ΒΟΙΟΥ
ΑΣΚΙΟΥ ΚΑΛΟΝΕΡΙ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ                

ΚΑΛΟΝΕΡΙΟΥ                                                                      
50300,  ΚΑΛΟΝΕΡΙ

2 ΒΟΙΟΥ
ΑΣΚΙΟΥ ΚΑΛΟΝΕΡΙ

Από : ΛΑΖΟΓΚΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ                                                                             
ΚΑΛΟΝΕΡΙΟΥ                                                                          

50300,  ΚΑΛΟΝΕΡΙ

3 ΒΟΙΟΥ
ΑΣΚΙΟΥ ΓΑΛΑΤΙΝΗ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΓΚΡΙΤΖΕΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ                                         
ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ                                                                                 

1η  Αίθουσα  δεξιά                                                                      
50300,  ΓΑΛΑΤΙΝΗ

4 ΒΟΙΟΥ
ΑΣΚΙΟΥ ΓΑΛΑΤΙΝΗ

Από : ΓΟΥΣΗ ΑΓΝΗ
Εως : ΛΑΖΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ                                       
ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ                                                                           

2η  Αίθουσα  δεξιά                                                                                 
50300,  ΓΑΛΑΤΙΝΗ

5 ΒΟΙΟΥ
ΑΣΚΙΟΥ ΓΑΛΑΤΙΝΗ

Από : ΛΑΖΟΓΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΤΡΑ ΦΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ                                       
ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ                                                                           

1η  Αίθουσα  αριστερά                    
50300,  ΓΑΛΑΤΙΝΗ

6 ΒΟΙΟΥ
ΑΣΚΙΟΥ ΓΑΛΑΤΙΝΗ

Από : ΠΑΤΡΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : 
ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ 

ΑΝΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ                                       
ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ                                                                           

2η  Αίθουσα  αριστερά                    
50300,  ΓΑΛΑΤΙΝΗ

7 ΒΟΙΟΥ
ΑΣΚΙΟΥ ΕΡΑΤΥΡΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

Εως : ΚΑΛΥΒΙΩΤΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                 
ΕΡΑΤΥΡΑΣ                                     

ισόγειο,  1η αίθουσα                                                 
δεξιά της κύριας εισόδου                                         

50003  ΕΡΑΤΥΡΑ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



8 ΒΟΙΟΥ
ΑΣΚΙΟΥ ΕΡΑΤΥΡΑ

Από : ΚΑΠΡΑΝΟΥ 
ΛΗΔΑ

Εως : ΠΑΤΡΩΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                 
ΕΡΑΤΥΡΑΣ                                     

ισόγειο,  2η αίθουσα                                                 
δεξιά της κύριας εισόδου                                         

50003  ΕΡΑΤΥΡΑ

9 ΒΟΙΟΥ
ΑΣΚΙΟΥ ΕΡΑΤΥΡΑ

Από : ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΩΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                         
ΕΡΑΤΥΡΑΣ                                     

ισόγειο,  1η αίθουσα                                                        
αριστερά της κύριας 

εισόδου            50003  
ΕΡΑΤΥΡΑ                                

10 ΒΟΙΟΥ
ΑΣΚΙΟΥ ΝΑΜΑΤΑ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Εως : ΧΑΛΔΟΥΠΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΑΛΙΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΑΜΑΤΩΝ                                            

50003  ΝΑΜΑΤΑ

11 ΒΟΙΟΥ
ΑΣΚΙΟΥ ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΚΩΤΣΙΚΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ 1η  αίθουσα   

αριστερά                                
50003 ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ                                    

12 ΒΟΙΟΥ
ΑΣΚΙΟΥ ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ

Από : ΛΑΓΓΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΧΟΥΝΤΟΥΛΕΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                                            
ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ                                                                                                  

1η  αίθουσα   δεξιά                 
50003 ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ                                 

13 ΒΟΙΟΥ
ΑΣΚΙΟΥ ΣΙΣΑΝΙΟ

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΕΡΜΟΦΙΛΗ

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

ΚΑΦΕΝΕΙΟ                                          
ΘΕΟΧΑΡΗ  ΣΙΔΕΡΗ                           

50003   ΣΙΣΑΝΙ

14 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

Εως : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΩΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ                                                   
ΝΕΑΠΟΛΗΣ                                                          

Ανατολική  είσοδος                                                                                   
1η  αίθουσα  αριστερα             

50001 ΝΕΑΠΟΛΗ

15 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

Από : ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ

Εως : ΜΟΛΥΒΔΑΣ 
ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ  2η  αίθουσα   

δεξιά της  κεντρικής  
(νότιας εισόδου)                        

50001 ΝΕΑΠΟΛΗ

16 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

α) Από : 
ΜΟΥΜΟΥΛΙΔΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΣΑΒΒΙΔΟΥ 

ΕΡΜΙΟΝΗ                         
β) οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του ΠΔ 

26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι εκλογείς του 
Τμήματος Διαχείρισης 
Μεταναστευσης Βοΐου

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                            
ΝΕΑΠΟΛΗΣ                                                                           

Ισόγειο,   δεξιά   είσοδος,                          
1η   αίθουσα                           

50001 ΝΕΑΠΟΛΗ                             

17 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

Από : ΣΑΓΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                                      
ΝΕΑΠΟΛΗΣ                                                                                       

Ισόγειο,   δεξιά   είσοδος,                          
2η   αίθουσα      (ΚΔΑΠ)         

50001 ΝΕΑΠΟΛΗ  

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



18 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ
ΜΕΛΙΔΟΝΙΟΥ

Από : ΔΟΥΔΟΥΝΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΤΥΠΑΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΛΙΔΟΝΙΟΥ                                                          

50001  ΝΕΑΠΟΛΗ

19 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΙΒΑΖΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΜΑΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙΟΥ                           

50001    ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙ

20 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΛΙΑΚΜΩΝΑ

Από : ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΛΙΑΚΜΩΝΟΣ                                                                                                

50001    ΑΛΙΑΚΜΩΝΑΣ

21 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΞΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΘΩΜΑΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΞΙΟΚΑΣΤΡΟΥ                                                                                                 

50001    ΑΞΙΟΚΑΣΤΡΟ

22 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΣΠΡΟΥΛΑΣ

Από : ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΛΙΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ  

ΣΥΛΛΟΓΟΥ  
ΑΣΠΡΟΥΛΑΣ                                                     

50001   ΑΣΠΡΟΥΛΑ

23 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΒΕΛΑΝΙΔΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                             
ΒΕΛΑΝΙΔΙΑΣ                                                                                 

50001    ΒΕΛΑΝΙΔΙΑ

24 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΔΡΥΟΒΟΥΝΟΥ

Από : ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΡΥΟΒΟΥΝΟΥ                                                                          

50003   ΔΡΥΟΒΟΥΝΟ

25 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΔΑΜ

Εως : ΧΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                           
ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ                                                                                              

50002    ΛΕΥΚΟΘΕΑ

26 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΟΥ

Από : 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΑΣΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΣΟΛΟΓΓΟΥ                                                                                      

50001    ΜΕΣΟΛΟΓΓΟΣ

27 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΜΟΛΟΧΑΣ

Από : 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 

ΣΗΜΕΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                                      
ΜΟΛΟΧΑΣ                                                                          

50001    ΜΟΛΟΧΑ

28 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΕΠΟΝΙΑΣ

Από : ΑΛΕΞΙΑΔΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΨΟΥΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  (ΙΑΤΡΕΙΟ)   

ΠΕΠΟΝΙΑΣ                                                                         
50001    ΠΕΠΟΝΙΑ

29 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ

Εως : ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                                      
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ                                                                                      

50001    ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ

30 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ

Από : ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΩΜΑΤΑΣ 
ΠΑΥΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                                   
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ                                                                               

50001    ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



31 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΟΛΥΛΑΚΚΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΧΙΛΛΕΥΣ

Εως : ΧΩΡΙΑΤΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΠΟΛΥΛΑΚΚΟΥ                                                                                        
50001  ΠΟΛΥΛΑΚΚΟΣ

32 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΥΛΩΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                                   
ΠΥΛΩΡΙΟΥ                                                                           

50001    ΠΥΛΩΡΙ

33 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΗΜΑΝΤΡΟΥ

Από : ΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : 
ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Υ ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ   (ΙΑΤΡΕΙΟ)  

ΣΗΜΑΝΤΡΟΥ                       
50001    ΣΗΜΑΝΤΡΟ

34 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ 
ΕΡΜΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ                                                                                             

50001     ΣΚΑΛΟΧΩΡΙ

35 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΤΡΑΠΕΖΙΤΣΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΑΘΗΝΑ

Εως : ΨΟΥΝΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΡΑΠΕΖΙΤΣΗΣ                                                                                          

50001    ΤΡΑΠΕΖΙΤΣΑ

36 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ

Από : ΑΜΠΑΤΖΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                                
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ                                                                                    

50001    ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ

37 ΒΟΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΟΥ

Από : 
ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                             
ΧΟΡΗΓΟΥ                                                                            

50001    ΧΟΡΗΓΟΣ

38 ΒΟΙΟΥ
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟ

Από : ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΚΥΡΟΠΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ                                                

1η  αίθουσα                                                          
δεξιά  της  εισόδου                                                                                         

50007  ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

39 ΒΟΙΟΥ
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟ

Από : ΛΑΖΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗ 
ΟΥΡΑΝΙΑ

ΛΥΚΕΙΟ  ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ                                                    
1η  αίθουσα                                                 

αριστερά  της  εισόδου                           
50007  ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

40 ΒΟΙΟΥ
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΑΓΙΑ ΣΩΤΗΡΑ

Από : 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                          
ΑΓΙΑΣ  ΣΩΤΗΡΑΣ                                                                   

50007    ΑΓΙΑ  ΣΩΤΗΡΑ

41 ΒΟΙΟΥ
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΒΥΘΟΣ

Από : ΑΓΑΚΙΔΗ 
ΠΕΛΑΓΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΑΙΘΟΥΣΑ                                                                     
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ  ΧΡΗΣΕΩΝ      

ΒΥΘΟΥ                                 
50007  ΒΥΘΟΣ

42 ΒΟΙΟΥ
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΔΙΛΟΦΟΥ

Από : ΔΕΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΦΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                            
ΔΙΛΟΦΟΥ                                                           

50007    ΔΙΛΟΦΟΣ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



43 ΒΟΙΟΥ
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

α) Από : ΑΒΑΝΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

Εως : ΓΚΟΥΡΟΜΙΣΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ                              

β) οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του ΠΔ 

26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι εκλογείς του 
Αστυνομικού Τμήματος 

Βοΐου - Κοζάνη

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ     ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ                                                                                    

Ισόγειο,                                                 
1η  αίθουσα  δεξιά της 

εισόδου                                      
50300  ΣΙΑΤΙΣΤΑ

44 ΒΟΙΟΥ
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

Από : ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΔΟΥΒΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΜΟΥΣΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ &  

ΕΛΕΝΗΣ  
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"                                                     

(πρώην  παλιό  Δημοτικό   
Σχολείο   Γεράνειας )                                                                  

Αίθουσα   1                            
50300  ΣΙΑΤΙΣΤΑ               

45 ΒΟΙΟΥ
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

Από : ΔΟΥΓΑΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΜΟΥΣΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ &  

ΕΛΕΝΗΣ  
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"                                                     

(πρώην  παλιό  Δημοτικό   
Σχολείο   Γεράνειας )                                                                 

Αίθουσα   2                            
50300  ΣΙΑΤΙΣΤΑ                    

46 ΒΟΙΟΥ
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

Από : ΚΑΛΕΜΑΙ 
ΑΝΤΖΕΛΑ

Εως : ΚΟΚΩΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ           
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ                                         

Ισόγειο                                                                                   
αίθουσα   δεξιά  της  

εισόδου                                 
50300  ΣΙΑΤΙΣΤΑ

47 ΒΟΙΟΥ
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

Από : 
ΚΟΜΑΤΣΙΟΥΛΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ
Εως : ΜΑΛΑΤΖΙΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ               
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ                                           

αίθουσα    δεξιά  της  
εισόδου                                                   

50300  ΣΙΑΤΙΣΤΑ

48 ΒΟΙΟΥ
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

Από : ΜΑΛΕ ΚΡΙΣΤΙ
Εως : ΜΠΛΙΟΥΜΗ 

ΜΑΡΘΑ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ                  
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ                                                              

αίθουσα    αριστερά  της  
εισόδου                           

50300  ΣΙΑΤΙΣΤΑ

49 ΒΟΙΟΥ
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

Από : ΜΠΟΓΙΑ ΑΛΝΤΙ
Εως : 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

ΕΠΑ.Λ.     ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ                                        
"ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΤΣΙΠΟΣ"                                              

αίθουσα   δεξιά  της  
εισόδου                                        

50300    ΣΙΑΤΙΣΤΑ

50 ΒΟΙΟΥ
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

Από : 
ΠΑΛΗΟΚΑΣΤΡΙΤΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΠΡΑΜΠΡΟΜΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ                                           
"ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"   
Ισόγειο                                                    

Α2    αίθουσα   δεξιά της  
εισόδου                                                 

50300   ΣΙΑΤΙΣΤΑ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



51 ΒΟΙΟΥ
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

Από : ΠΡΟΚΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΣΠΥΡΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ                                           
"ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"   
Ισόγειο                                                    

Α3   αίθουσα   δεξιά της  
εισόδου                                                 

50300   ΣΙΑΤΙΣΤΑ

52 ΒΟΙΟΥ
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

Από : ΣΤΑΘΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΙΟΥΚΑΛΙΑΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ                                           
"ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"   
Ισόγειο                                                    

Αίθουσα   Εκδηλώσεων                                      
δεξιά της  εισόδου                   
50300  ΣΙΑΤΙΣΤΑ                                       

53 ΒΟΙΟΥ
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

Από : ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΛΥΚΕΙΟ                                          
"ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"   
Ισόγειο                                                    

1η  αίθουσα                                  
50300   ΣΙΑΤΙΣΤΑ

54 ΒΟΙΟΥ
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

Από : ΤΣΙΠΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΩΤΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ                                          
"ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"                                                       
Ισόγειο                                                                                            

2η  αίθουσα                           
50300  ΣΙΑΤΙΣΤΑ  

55 ΒΟΙΟΥ
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΜΙΚΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από : 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΙΚΡΟΚΑΣΤΡΟΥ     

"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ &  
ΕΛΕΝΗΣ  

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"                         
αίθουσα δεξιά  της  

εισόδου                           
50300  ΜΙΚΡΟΚΑΣΤΡΟ  

56 ΒΟΙΟΥ
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από : ΒΑΡΒΕΡΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ 
ΕΡΙΦΥΛΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ                                                                          

50300  ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ 

57 ΒΟΙΟΥ
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΔΑΦΝΕΡΟ

Από : ΓΑΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : 
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                           
ΔΑΦΝΕΡΟΥ                                                        

50300    ΔΑΦΝΕΡΟ 

58 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Εως : ΚΑΛΦΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                        
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ                                                                      

(ΝΕΑ  ΠΤΕΡΥΓΑ)                               
1η  αίθουσα  δεξιά  της  

εισόδου 50002   ΤΣΟΤΥΛΙ                          

59 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ

Από : ΚΑΠΕΣΙΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ                                                                     
1η  αίθουσα                                  

αριστερά της  εισόδου                              
50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

60 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ

Από : ΠΑΠΑΤΟΛΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΥΡΑ ΕΡΓΚΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ                                         
1η  αίθουσα                                                                           

δεξιά της  εισόδου                              
50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



61 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : 
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                         
ΑΓΙΩΝ  ΘΕΟΔΩΡΩΝ                          

50002    ΑΓΙΟΙ  
ΘΕΟΔΩΡΟΙ

62 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ

ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Από : ΑΓΓΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : 
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ  

ΣΥΛΛΟΓΟΥ                                                                                      
ΑΓΙΩΝ  ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ                                                                           

50002    ΑΓΙΟΙ  
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

63 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΑΝΘΟΥΣΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΙΕΡΟΘΕΟΣ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΝΑ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ  ΙΑΤΡΕΙΟ  
ΑΝΘΟΥΣΑΣ                             

50002    ΑΝΘΟΥΣΑ

64 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ

Εως : 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ  

ΣΥΛΛΟΓΟΥ  
ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ                                                         

50002  ΑΝΘΟΧΩΡΙ

65 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΣ 
ΜΑΡΙΟΣ

Εως : ΚΡΙΚΕΛΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ  ΚΕΝΤΡΟ  
ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ                                                                                                 

50008  ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ

66 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ

Από : ΛΕΒΕΝΤΗ 
ΣΟΦΙΑ
Εως : 

ΧΑΤΖΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                                
ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ                                                                                                   

50008  ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ

67 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΒΟΥΧΩΡΙΝΑΣ

Από : ΑΛΙΑΠΟΥΛΙΟΥ 
ΑΓΟΡΟΥ

Εως : ΤΖΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΩΙΤΣΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                         
ΒΟΥΧΩΡΙΝΑΣ                                                                          

50002    ΒΟΥΧΩΡΙΝΑ

68 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΒΡΟΝΤΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ  

ΚΕΝΤΡΟΥ  ΒΡΟΝΤΗΣ                              
50002  ΒΡΟΝΤΗ

69 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑΣ

Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΟΥΛΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ   ΙΑΤΡΕΙΟΥ    
ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑΣ                                                        

50002  ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ

70 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΔΑΦΝΗΣ

Από : 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                         
ΔΑΦΝΗΣ                                                                               

50002    ΔΑΦΝΗ

71 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΔΙΧΕΙΜΑΡΡΟΥ

Από : ΑΣΛΑΝΙΔΗ 
ΙΖΑΜΠΕΛΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                         
ΔΙΧΕΙΜΑΡΡΟΥ                                                                         

50002    ΔΙΧΕΙΜΑΡΡΟ

72 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΔΡΑΓΑΣΙΑΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                         
ΔΡΑΓΑΣΙΑΣ                                                                                    

50002    ΔΡΑΓΑΣΙΑ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



73 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΖΩΝΗΣ

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΛΕΑΝΘΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                         
ΖΩΝΗΣ                                                           

50002    ΖΩΝΗ

74 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΚΛΕΙΣΩΡΕΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                         
ΚΛΕΙΣΩΡΕΙΑΣ                                                                          

50002    ΚΛΕΙΣΩΡΕΙΑ

75 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΚΟΡΥΦΗΣ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΤΣΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                         
ΚΟΡΥΦΗΣ                                                                                           

50002    ΚΟΡΥΦΗ

76 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΚΡΙΜΗΝΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                         
ΚΡΙΜΗΝΙΟΥ                                                                                        

50002    ΚΡΙΜΗΝΙ

77 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΛΙΚΝΑΔΩΝ

Από : ΒΑΡΣΑΚΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ

Εως : ΧΩΤΙΔΟΥ 
ΝΑΣΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                         
ΛΙΚΝΑΔΩΝ                                                                                                

50002    ΛΙΚΝΑΔΕΣ

78 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΛΟΥΒΡΗΣ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ 
ΑΘΗΝΑ

Εως : ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                         
ΛΟΥΒΡΗΣ                                                                                     

50002    ΛΟΥΒΡΗ

79 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΛΟΥΚΟΜΙΟΥ

Από : 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΦΙΛΟΣ
Εως : 

ΧΑΤΖΗΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ  ΚΕΝΤΡΟ  
ΛΟΥΚΟΜΙΟΥ                                                                                                

50002   ΛΟΥΚΟΜΙ

80 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΜΟΡΦΗΣ

Από : ΒΑΖΥΡΙΑΝΗ 
ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΑΡΙΣΣΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                         
ΜΟΡΦΗΣ                                                                                  

50002    ΜΟΡΦΗ

81 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΟΜΑΛΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΟΥΝΟΥ 
ΚΛΕΟΝΙΚΗ

ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ  
ΣΥΛΛΟΓΟΣ                         
ΟΜΑΛΗΣ                                                                                                                     

50002    ΟΜΑΛΗ

82 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΠΛΑΚΙΔΑΣ

Από : ΚΑΡΑΜΕΣΥΝΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                         
ΠΛΑΚΙΔΑΣ                                                                                            

50002    ΠΛΑΚΙΔΑ

83 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΚΑΣΤΑΝΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΟΥΝΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                         
ΠΟΛΥΚΑΣΤΑΝΟΥ                                                                                                     

50002    ΠΟΛΥΚΑΣΤΑΝΟ

84 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΝΘΙΜΟΥ 
ΑΓΟΡΗ

Εως : ΧΟΥΤΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                         
ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ                                                                          

50002    ΡΟΔΟΧΩΡΙ

85 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ

Από : ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΧΑΛΚΙΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                         
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ                          

50002    ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



86 ΒΟΙΟΥ
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ

Από : 
ΑΛΑΜΠΟΥΡΤΖΙΔΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΛΑΖΑΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                         
ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ                                                                                           

50002    ΧΡΥΣΑΥΓΗ

87
ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΟΥΡΟΥΞΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
 ΑΓ. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

Δεξιά της εισόδου

88
ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

Από : ΚΡΕΜΕΤΗ 
ΑΝΝΑ

Εως : ΠΕΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
 ΑΓ. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

Δεξιά της εισόδου

89
ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

Από : ΠΕΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
 ΑΓ. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

Δεξιά της εισόδου

90
ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΕΡΜΑΚΙΑΣ

Από : ΑΝΔΡΕΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

Εως : ΚΩΤΤΗΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΕΡΜΑΚΙΑΣ

Δεξιά της εισόδου

91
ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΕΡΜΑΚΙΑΣ

Από : ΛΑΙΟΥ 
ΘΕΟΠΙΣΤΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΕΡΜΑΚΙΑΣ

Αριστερά της εισόδου

92
ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΚΩΦΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ

Αριστερά της εισόδου

93
ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ

Από : 
ΛΑΓΟΘΗΡΙΑΝΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ
Εως : 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΡΕΩΖΥΛΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ

Δεξιά της εισόδου

94
ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΣΠΗΛΙΑΣ

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΣΠΗΛΙΑΣ

Δεξιά της εισόδου

95 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΒΕΡΜΙΟΥ ΚΟΜΝΗΝΩΝ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΓΕΝΟΒΕΦΑ

Εως : ΚΛΕΜΜ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΟΜΝΗΝΩΝ

1η αίθουσα δεξιά της 
εισόδου

96 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΒΕΡΜΙΟΥ ΚΟΜΝΗΝΩΝ

Από : ΚΟΒΛΑΚΑΣ 
ΣΑΒΒΑΣ

Εως : ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΟΜΝΗΝΩΝ

1η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου

97 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΒΕΡΜΙΟΥ ΚΟΜΝΗΝΩΝ

Από : ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΙΑ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΟΜΝΗΝΩΝ

2η αίθουσα δεξιά της 
εισόδου

98 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΒΕΡΜΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΙΔΟΥ 
ΣΟΥΣΑΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ

1η αίθουσα δεξιά

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



99 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΒΕΡΜΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ

Από : ΛΑΖΑΡΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Εως : ΨΩΜΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ

1η αίθουσα αριστερά

100 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΒΕΡΜΙΟΥ ΜΕΣΟΒΟΥΝΟΥ

Από : ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΜΕΣΟΒΟΥΝΟΥ

101 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΒΕΡΜΙΟΥ ΜΕΣΟΒΟΥΝΟΥ

Από : ΠΕΤΡΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΔΟΥ 
ΧΑΡΙΤΟΥΛΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΜΕΣΟΒΟΥΝΟΥ

102 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΒΕΡΜΙΟΥ ΠΥΡΓΩΝ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΘΕΑΝΩ

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΥΡΓΩΝ

1η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου

103 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΒΕΡΜΙΟΥ ΠΥΡΓΩΝ

Από : ΝΕΟΦΥΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 
ΣΟΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΥΡΓΩΝ

1η αίθουσα δεξιά της 
εισόδου

104 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΒΛΑΣΤΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΒΛΑΣΤΗΣ

1η αίθουσα δεξιά της 
εισόδου

105 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΒΛΑΣΤΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΒΛΑΣΤΗΣ

1η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου

106 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ

Από : ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ 
ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΚΟΥΤΣΑΒΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΙΟΥ-
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ

1η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου

107 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ

Από : ΚΥΠΤΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

Εως : ΠΙΝΔΗΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΙΟΥ-
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ

2η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου

108 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ

Από : ΠΙΠΙΛΑΣ 
ΠΑΥΛΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΙΟΥ-
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ

3η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου

109 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ

Από : ΑΒΡΑΑΜ 
ΜΑΡΙΑΝΑ

Εως : ΚΕΣΚΙΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ

1η αίθουσα δεξιά 

110 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ

Από : ΚΙΚΙΓΙΑ 
ΕΡΜΙΓΚΕΝ

Εως : ΠΑΤΕΡΑ 
ΗΛΙΑΔΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ

2η αίθουσα δεξιά 

111 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ

Από : ΠΕΙΚΟΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ

3η αίθουσα δεξιά 

112 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΑΡΔΑΣΣΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΔΑΣΣΑΣ

1η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



113 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΑΡΔΑΣΣΑΣ

Από : ΝΑΤΗΣΒΙΛΗ 
ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΔΑΣΣΑΣ

1η αίθουσα δεξιά της 
εισόδου

114 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ

ΑΡΔΑΣΣΑΣ
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ

Από : ΑΓΙΟΣΤΡΑΤΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : 
ΧΡΗΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ

1η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου

115 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΜΗΛΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΗΡΟΖΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΛΟΥΣΙΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΛΟΧΩΡΙΟΥ

1η αίθουσα δεξιά της 
εισόδου

116 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΜΗΛΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΜΑΔΙΚΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΟΥΜΠΕΡ 
ΕΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΛΟΧΩΡΙΟΥ

1η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου

117 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΦΟΥΦΑ

Από : ΑΓΓΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΜΠΙΣΟΥΚΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΥΦΑ

1η αίθουσα δεξιά της 
εισόδου

118 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΦΟΥΦΑ

Από : ΝΑΚΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΥΦΑ

1η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου

119 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΑΣΑΝΑΚΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ β) οι εκλογείς 
του άρθρου 27 του ΠΔ 
26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι εκλογείς του 

Τμήματος Τροχαίας 
Εορδαίας

1ο ΔΗΜΟΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 

ισόγειο 3η είσοδος

120 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ

α) Από : ΑΣΗΜΑΚΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΓΚΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ                    

β) οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του ΠΔ 

26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι εκλογείς του 
Τμήματος Ασφάλειας 

Εορδαίας

1ο ΔΗΜΟΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 

ισόγειο 2η είσοδος 
αριστερά

121 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ

α) Από : ΓΚΕΓΚΑ 
ΔΕΣΠΩ

Εως : ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ                      

β) οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του ΠΔ 

26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι εκλογείς του 
Αστυνομικού Τμήματος  

Εορδαίας

1ο ΔΗΜΟΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 

ισόγειο 2η είσοδος δεξιά

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



122 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ

α) Από : ΖΑΓΚΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : 
ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ                              
β) οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του ΠΔ 

26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι εκλογείς του 
Τμήματος Διαχείρισης 

Μεταναστευσης 
Εορδαίας

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Νοσοκομείου 33

1η αίθουσα αριστερά

123 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ

Από : ΚΑΜΑΡΙΕΡΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

Εως : ΚΟΚΟΥΡΗΣ 
ΜΑΡΙΟ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Νοσοκομείου 33

2η αίθουσα αριστερά

124 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ

Από : ΚΟΛΑ 
ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ

Εως : ΚΥΨΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Νοσοκομείου 33

3η αίθουσα αριστερά

125 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ

Από : ΚΩΔΩΝΑΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
Εως : ΜΑΝΩΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Νοσοκομείου 33

4η αίθουσα αριστερά

126 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ

Από : ΜΑΡΑΣΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΠΙΤΣΟΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Νοσοκομείου 33
1η αίθουσα δεξιά

127 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ

Από : ΜΠΛΙΑΤΖΕ 
ΝΑΝΑ

Εως : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Νοσοκομείου 33
2η αίθουσα δεξιά

128 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ

Από : ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΠΕΣΛΗ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Νοσοκομείου 33
3η αίθουσα δεξιά

129 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ

Από : ΠΕΤΑΛΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΣΕΛΙΜΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Νοσοκομείου 33
4η αίθουσα δεξιά

130 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ

Από : ΣΕΜΕΡΤΖΗ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ

Εως : ΤΕΡΡΑΣ 
ΝΑΣΤΑΖΙΑ

2ο ΕΠΑΛ (πρωην 5ο 
Γυμνάσιο )

25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ
ισόγειο

131 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ

Από : ΤΕΣΤΕΜΠΑΣΗ 
ΣΟΦΙΑ

Εως : ΦΙΛΙΟΥ ΝΙΚΗ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Νοσοκομείου 33
ισόγειο αριστερά

132 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ

Από : ΦΙΛΙΠΠΑ ΔΑΝΑΗ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Νοσοκομείου 33

ισόγειο δεξιά

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



133 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΗΣ

Εως : ΒΑΡΛΑΜΗ 
ΑΡΓΥΡΩ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Τέρμα Μ. Ασίας

2η αίθουσα δεξιά

134 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH

Από : ΒΑΣΒΑΤΕΚΗ 
ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ

Εως : ΔΕΡΜΕΝΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Τέρμα Μ. Ασίας

4η αίθουσα δεξιά

135 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH

Από : ΔΗΜΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΙΤΣΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

Διοικητηρίου
1η αίθουσα αριστερά

136 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH

Από : ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ 
ΓΑΒΡΙΗΛ

Εως : ΚΑΡΑΘΩΜΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

Διοικητηρίου
2η αίθουσα αριστερά

137 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH

Από : 
ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ
Εως : ΚΡΗΤΙΚΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

Διοικητηρίου
3η αίθουσα αριστερά

138 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH

Από : ΚΡΙΑΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΕΤΣΙΟΥ ΖΩΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

Διοικητηρίου
1η αίθουσα δεξιά

139 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH

Από : ΜΗΓΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

Εως : ΞΥΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

Διοικητηρίου
2η αίθουσα δεξιά

140 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH

Από : ΞΥΝΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΠΟΣΤΑΝΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Τέρμα Μ.Ασίας

2η αίθουσα αριστερά

141 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH

Από : ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ

Εως : ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Τέρμα Μ.Ασίας

4η αίθουσα αριστερά

142 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH

Από : ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΓΑΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Τέρμα Μ. Ασίας

ισόγειο αριστερά εισόδου

143 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH

Από : ΤΣΙΓΓΕΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΥΔΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Τέρμα Μ. Ασίας

ισόγειο αριστερά εισόδου

144 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΒΑΙΣΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

Π.Αδαμοπούλου 9
2η αίθουσα δεξιά εισόδου

145 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Από : ΒΑΛΚΑΝΗ 
ΑΓΛΑΙΑ

Εως : ΔΑΣΩΝΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

Π.Αδαμοπούλου 9
2η αίθουσα αριστερά 

εισόδου

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



146 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Από : ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

Π.Αδαμοπούλου 44
ισόγειο γυμναστήριο

147 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Από : ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ

Εως : ΚΕΠΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

Φερραίου 12
2η αίθουσα δεξιά εισόδου

148 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Από : ΚΕΡΑΜΑΡΗ 
ΑΘΗΝΑ

Εως : ΚΥΡΙΜΛΙΔΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

Φερραίου 12
2η αίθουσα αριστερά 

εισόδου

149 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Από : ΚΥΡΚΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΑΡΓΙΩΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

Καραζάνου 3
3η αίθουσα αριστερά 

εισόδου

150 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Από : ΜΑΡΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΝΑΟΥΜ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

Γουμεράς 2
άιθουσα Νο 5

151 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Από : ΝΑΣΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΡΥΣΑΥΓΗ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

Γουμεράς 2
άιθουσα Νο 2

152 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Από : ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΡΩΣΣΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

Καραζάνου 5
αίθουσα Α2 αριστερά 

εισόδου

153 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Από : ΣΑΒΒΑΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΑΜΗΛΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

Καραζάνου 5
αίθουσα Α4 αριστερά 

εισόδου

154 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Από : ΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΩΜΠΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3ο ΕΛ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Καραζάνου 7

γυμναστήριο αριστερά 
εισόδου

155 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Από : ΤΣΟΓΓΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

3ο ΕΛ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Καραζάνου 7

τυφλόε χώρος ( χωλ) πριν 
το ανω τμήμα

156 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ 
ΒΕΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ

ισόγειο

157 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ

Από : ΖΑΠΤΣΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : 
ΛΥΝΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ

ισόγειο

158 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ

Από : ΜΑΝΟΜΕΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ

ισόγειο

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



ΑΡΓΥΡΩ

159 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ-

ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ
αίθουσα δεξιά εισόδου

160 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ

Από : ΛΑΖΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΑΘΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ-

ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ
αίθουσα αριστερά εισόδου

161 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΔΡΟΣΕΡΟΥ

Από : ΑΕΡΟΖΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΨΥΡΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΕΡΟΥ

162 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΚΑΡΔΙΑΣ

Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ-ΚΑΡΔΙΑΣ
1η αίθουσα αριστερά 

εισόδου

163 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΚΑΡΔΙΑΣ

Από : ΛΙΑΓΚΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΨΑΡΡΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ-ΚΑΡΔΙΑΣ
4η αίθουσα δεξιά εισόδου

164 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΚΟΜΑΝΟΥ

Από : 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 

ΟΛΓΑ
Εως : 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Δημοκρατίας 1

1η αίθουσα δεξιά της 
εισόδου

165 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΚΟΜΑΝΟΥ

Από : ΛΑΒΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΠΑΥΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Δημοκρατίας 1

2η αίθουσα δεξιά της 
εισόδου

166 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΚΟΜΑΝΟΥ

Από : ΠΕΓΙΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Δημοκρατίας 1

3η αίθουσα δεξιά της 
εισόδου

167 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΑΥΡΟΠΗΓΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Δημοκρατίας 1

αίθουσα αριστερά εισόδου

168 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΑΥΡΟΠΗΓΗΣ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Δημοκρατίας 1

αίθουσα δεξιά εισόδου

169 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΠΡΕΛΛ 
ΑΝΤΡΙΑΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ-

ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ

170 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΟΣ

Από : ΝΑΖΙΦΗ ΦΑΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ 

ΠΑΛΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ-

ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



171 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ

172 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΠΕΡΔΙΚΚΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ

Εως : ΙΩΣΗΦ ΦΩΤΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑ

ισόγειο τελευταία αίθουσα 
αριστερά

173 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΠΕΡΔΙΚΚΑ

Από : ΚΑΓΙΑΛΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΜΗΤΚΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑ

ισόγειο τελευταία αίθουσα 
δεξιά

174 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΠΕΡΔΙΚΚΑ

Από : ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : 
ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΕΛΠΙΔΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑ

175 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΠΕΡΔΙΚΚΑ

Από : 
ΣΙΑΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΟΛΓΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑ

176 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΠΡΟΑΣΤEΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ

αίθουσα αριστερά εισόδου

177 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΠΡΟΑΣΤEΙΟΥ

Από : ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ

αίθουσα δεξιά εισόδου

178 ΕΟΡΔΑΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΠΤΕΛΕΩΝΟΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Δημοκρατίας 1

4η αίθουσα αριστερά 
εισόδου

179 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΑΙΑΝΗΣ ΑΙΑΝΗΣ

Από : ΑΓΚΟΤΑΚΗ 
ΣΤΕΛΛΑ

Εως : ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΑΙΑΝΗΣ 
50004, ΑΙΑΝΗ 

180 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΑΙΑΝΗΣ ΑΙΑΝΗΣ

Από : ΔΑΖΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ 
ΑΘΗΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΑΝΗΣ Κεντρική είσοδος
δεξιά, αίθουσα  1, 50004, 

ΑΙΑΝΗ 

181 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΑΙΑΝΗΣ ΑΙΑΝΗΣ

Από : ΚΥΡΙΝΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΝΑΝΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΑΝΗΣ Κεντρική είσοδος
δεξιά, αίθουσα  2, 50004, 

ΑΙΑΝΗ 

182 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΑΙΑΝΗΣ ΑΙΑΝΗΣ

Από : 
ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΤΑΚΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΑΝΗΣ Κεντρική είσοδος
δεξιά, αίθουσα  3, 50004, 

ΑΙΑΝΗ 

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



183 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΑΙΑΝΗΣ ΑΙΑΝΗΣ

Από : ΤΕΡΜΠΟΥΝΙ 
ΡΟΝΑΛΝΤΟ

Εως : ΧΡΥΣΟΓΕΝΗ 
ΒΑΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΑΝΗΣ Κεντρική είσοδος

αριστερά, αίθουσα  4, 
50004, ΑΙΑΝΗ 

184 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΑΙΑΝΗΣ

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΞΑΝΘΙΠΗ

Εως : 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ισόγειο,αίθουσα δεξιά της 
εισόδου ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

185 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΑΙΑΝΗΣ

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Από : 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΙΝΑ 

ΟΥΡΑΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ισόγειο,αίθουσα απέναντι  
της εισόδου ΑΓΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

186 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΑΙΑΝΗΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ

Από : 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΧΟΥΡΙ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Κερασέας
, Κερασέα

187 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΑΙΑΝΗΣ ΚΤΕΝΙΟΥ

Από : ΒΛΑΧΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΦΤΑΚΑ ΒΑΙΑ

Δημοτικό Σχολείο Κτενίου
50004, Κτένιον

188 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΑΙΑΝΗΣ ΡΟΔΙΑΝΗΣ

Από : 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΙΑΝΗΣ

50100, Ροδιανή

189 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΑΙΑΝΗΣ ΡΥΜΝΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΡΥΜΝΙΟΥ 50500, 

ΡΥΜΝΙΟ

190 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΑΙΑΝΗΣ ΧΡΩΜΙΟΥ

Από : 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΦΩΤΟΥΛΑΣ 

ΦΩΤΙΟΣ

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΧΡΩΜΙΟΥ 

50004, ΧΡΩΜΙΟ

191
ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ

ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΥ

α) Από : ΑΓΑΛΛΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

Εως : ΚΑΠΡΙΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  β) οι 

εκλογείς του άρθρου 27 
του ΠΔ 26/2012  

ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 

δηλαδή οι ΚΑ 4010, ΚΑ 
6026

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΥ

Αίθουσα αριστερά της 
νοτίας εισόδου

50200, 
ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΝ

192
ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ

ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΥ

Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΑΠΠΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΥ

Αίθουσα 1η δεξιά της 
νοτίας εισόδου

50200, 
ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΝ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



193
ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ

ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΥ

α) Από : 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ                       
β) οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του ΠΔ 

26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι ΚΑ 4022, 

4006

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΥ
Αίθουσα 1η, βόρειας 

εισόδου
50200, 

ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΝ

194
ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ

ΛΙΒΕΡΩΝ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 
ΟΛΓΑ

Δημοτικό Σχολείο Λιβερά
50100, Λιβερά

195
ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ

ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ

Ανατολική αίθουσα
50200, Ποντοκώμη

196
ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ

ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ

Από : ΖΑΡΑΦΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΜΕΧΤΕΡΙΔΟΥ 
ΚΛΕΟΝΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ
Δυτική αίθουσα

50200, Ποντοκώμη

197
ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ

ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ

Από : 
ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
Εως : ΠΥΡΤΣΕ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ

2η ανατολική αίθουσα
50200, Ποντοκώμη

198
ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ

ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ

Από : ΡΑΝΤΟΓΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ κεντρική 

αίθουσα 50200, 
ΠΟΝΤΟΚΩΜΗ

199
ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ

ΣΙΔΕΡΩΝ

Από : ΑΛΠΑΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΑΛΟΥΔΗ 
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΔΕΡΩΝ 50100, 

ΣΙΔΕΡΑΣ

200 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΡΟΚΟΣ

Από : 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
Εως : ΔΕΣΚΙΩΤΗ 

ΘΕΟΔΩΡΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΚΟΥ

1η αίθουσα αριστερά 
50010, ΚΡΟΚΟΣ

201 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΡΟΚΟΣ

Από : ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΟΥΜΠΟΥΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΚΟΥ

2η αίθουσα αριστερά 
50010, ΚΡΟΚΟΣ

202 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΡΟΚΟΣ

Από : ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΜΑΤΙΑΚΗΣ 
ΧΑΡΙΣΙΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΚΟΥ

3η αίθουσα αριστερά 
50010, ΚΡΟΚΟΣ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



203 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΡΟΚΟΣ

Από : ΜΑΤΣΑΡΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΚΟΥ

1η αίθουσα δεξιά 50010, 
ΚΡΟΚΟΣ

204 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΡΟΚΟΣ

Από : ΠΑΠΑΖΗΣΗ 
ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΠΟΥΡΝΑΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΚΟΥ

2η αίθουσα δεξιά 50010, 
ΚΡΟΚΟΣ

205 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΡΟΚΟΣ

Από : ΡΑΚΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΨΙΝΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΚΟΥ

3η αίθουσα δεξιά 50010, 
ΚΡΟΚΟΣ

206 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΑΜΥΓΔΑΛΕΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

Εως : ΧΟΥΙΛΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Σταυρωτής

50100, Σταυρωτή

207 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΑΝΩ ΚΩΜΗ

Από : ΑΓΚΙΜΠΑΛΟΒΑ 
ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ

1η αίθουσα δεξιά της 
δυτικής εισόδου

50010, ΑΝΩ ΚΩΜΗ

208 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΑΝΩ ΚΩΜΗ

Από : ΜΕΛΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΠΟΥΤΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ

2η αίθουσα δεξιά της 
δυτικής εισόδου

50010, ΑΝΩ ΚΩΜΗ

209 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΑΝΩ ΚΩΜΗ

Από : ΡΑΒΝΙΩΤΟΥ 
ΟΛΓΑ

Εως : ΨΙΑΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ

3η αίθουσα δεξιά της 
δυτικής εισόδου

50010, ΑΝΩ ΚΩΜΗ

210 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΑΙΣΑΡΕΙΑ

Από : 
ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΠΟΚΑΡΗ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ

1η αίθουσα δεξιά της 
δυτικής εισόδου

50004, ΚΑΙΣΑΡΕΙΑ

211 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΑΙΣΑΡΕΙΑ

Από : ΝΑΣΚΟΥ 
ΣΤΕΛΛΑ

Εως : ΨΑΛΛΙΔΑ ΒΑΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ

2η αίθουσα δεξιά της 
δυτικής εισόδου

50004, ΚΑΙΣΑΡΕΙΑ

212 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΑΤΩ ΚΩΜΗ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ

Εως : ΧΛΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΚΩΜΗΣ

50010, ΚΑΤΩ ΚΩΜΗ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



213 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΟΝΤΟΒΟΥΝΙ

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΧΑΝΤΖΙΑΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ,                          

50100 ΚΟΝΤΟΒΟΥΝΙ

214 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΜΗΛΕΑ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΧΑΣΙΩΤΗ 
ΙΩΑΝΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΛΕΑΣ

50100, ΜΗΛΕΑ

215 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΣΠΑΡΤΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ 
ΠΑΥΛΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ

50100, ΣΠΑΡΤΟ

216 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΚΟΙΛΑΔΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ
Εως : 

ΛΟΥΜΠΟΥΤΣΚΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΙΛΑΔΑΣ(ΠΡΩΗΝ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ)

Ισόγειο, 50100, ΚΟΙΛΑΔΑ

217 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΚΟΙΛΑΔΑΣ

Από : ΜΑΙΣΣΝΕΡ 
ΣΥΜΕΛΑ

Εως : 
ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΙΛΑΔΑΣ(ΠΡΩΗΝ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ)

1ος όροφος, 50100, 
ΚΟΙΛΑΔΑ

218 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΚΟΙΛΑΔΑΣ

Από : ΣΙΔΕΡΗ ΧΑΡΑ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΙΛΑΔΑΣ(ΠΡΩΗΝ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ)

1ος όροφος, (αριστερά) 
50100, ΚΟΙΛΑΔΑ

219 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

Εως : ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1η αίθουσα δεξιά 
50100, ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

220 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Από : 
ΚΟΤΖΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΣΕΒΑΣΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

2η αίθουσα δεξιά 
50100, ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

221 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Από : ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΝΙΑ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

3η αίθουσα δεξιά 
50100, ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

222 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ

Εως : 
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

Αίθουσα Πολλαπλών 
Χρήσεων

50100, Άγιος Χαράλαμπος

223 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΑΚΡΙΝΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΚΑΖΙΡΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΙΝΗΣ

Αίθουσα δεξιά, ανατολική 
είσοδος

50100, ΑΚΡΙΝΗ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



224 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΑΚΡΙΝΗΣ

Από : ΚΑΚΑΒΕΛΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Εως : ΠΟΥΤΑΚΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΙΝΗΣ

Αίθουσα αριστερά, 
ανατολική είσοδος
50100, ΑΚΡΙΝΗ

225 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΑΚΡΙΝΗΣ

Από : ΠΟΥΤΟΓΛΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΦΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΙΝΗΣ

2η αίθουσα δεξιά 
ανατολική είσοδος
50100, ΑΚΡΙΝΗ

226 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΑΥΓΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΣΤΕΛΛΑ

Εως : 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΓΗΣ,    501 00  ΑΥΓΗ

227 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΒΟΣΚΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΝΑΠΑΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : 
ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΣΚΟΧΩΡΙΟΥ                   

50100, ΒΟΣΚΟΧΩΡΙ

228 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΔΡΕΠΑΝΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΚΟΝΤΟΥ ΒΑΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ

Κεντρική είσοδος, 1η 
αίθουσα αριστερά

50100, ΔΡΕΠΑΝΟΝ

229 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΔΡΕΠΑΝΟΥ

Από : ΚΟΡΟΜΠΚΙΝ 
ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ
Εως : ΠΡΟΚΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ

Κεντρική είσοδος, 1η 
αίθουσα δεξιά

50100, ΔΡΕΠΑΝΟΝ

230 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΔΡΕΠΑΝΟΥ

Από : ΡΑΤΑΤΣΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ

Ανατολική είσοδος, 1η 
αίθουσα αριστερά

50100, ΔΡΕΠΑΝΟΝ

231 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Εως : 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ

κεντρική είσοδος, 1η 
αίθουσα δεξιά

50100, ΚΑΠΝΟΧΩΡΙ

232 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΧΑΤΣΙΡΟΒΑ 
ΛΕΝΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ

κεντρική είσοδος, 1η 
αίθουσα αριστερά

50100, ΚΑΠΝΟΧΩΡΙ

233 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΚΛΕΙΤΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : 
ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΕΙΣΟΔΟΣ, 1η αίθουσα 

αριστερά,
ΝΈΟ ΚΛΕΙΤΟΣ, 50100

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



234 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΚΛΕΙΤΟΥ

Από : 
ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
Εως : 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΕΙΣΟΔΟΣ, 3η αίθουσα 

αριστερά,
ΝΈΟ ΚΛΕΙΤΟΣ, 50100

235 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΚΛΕΙΤΟΥ

Από : 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
Εως : 

ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΕΙΣΟΔΟΣ, 1η αίθουσα 

δεξιά,
ΝΈΟ ΚΛΕΙΤΟΣ, 50100

236 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΚΛΕΙΤΟΥ

Από : 
ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΕΙΣΟΔΟΣ, 2η αίθουσα 

δεξιά,
ΝΈΟ ΚΛΕΙΤΟΣ, 50100

237 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ 
ΝΑΤΑΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ

1η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου

50100, ΠΟΛΥΜΥΛΟΣ

238 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ

Από : ΝΑΤΣΑΡΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΨΥΧΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ

2η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου

50100, ΠΟΛΥΜΥΛΟΣ

239 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΡΥΑΚΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΗ 
ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΨΥΧΙΔΟΥ 
ΣΥΜΕΛΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΡΥΑΚΙΟΥ
50100, ΡΥΑΚΙΟ

240 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ

ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ)

Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ

αίθουσα δεξιά της εισόδου
50100, ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΣ

241 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ

ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ)

Από : ΜΑΓΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : 
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ

αίθουσα αριστερά  της 
εισόδου

50100, ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΣ

242 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ 
ΕΛΕΝΗ

Εως : ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                  

β) οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του ΠΔ 

26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι  ΑΚ 16804, 

ΚΑ 9243                

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗ

ισόγειο,  αίθουσα  1
ΚΥΠΡΟΥ 2, 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

243 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΓΕΜΠΕΚΛΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΔΗΜΤΣΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                     

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗ

ισόγειο,  αίθουσα  2
ΚΥΠΡΟΥ 2, 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



244 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

α) Από : ΔΙΑΚΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΗ

Εως : ΚΑΓΚΑΡΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ                          

β) οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του ΠΔ 

26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 

δηλαδή οι ΚΑ 9236, ΚΑ 
6025                        

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗ

ισόγειο,  αίθουσα  3
ΚΥΠΡΟΥ 2, 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

245 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : 
ΚΑΖΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΖΗΣΗΣ
Εως : ΚΑΤΣΟΥΜΠΑΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ                         

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗ

ισόγειο,  αίθουσα  4
ΚΥΠΡΟΥ 2, 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

246 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

α) Από : ΚΑΥΚΑΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΩΤΟΥΛΑΣ 
ΣΠΥΡΟΣ β) οι εκλογείς 
του άρθρου 27 του ΠΔ 
26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι ΚΑ 4002, 

4016  

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗ

ισόγειο,  αίθουσα  1 
αριστερά 

ΚΥΠΡΟΥ 2, 50100, 
ΚΟΖΑΝΗ

247 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΛΑΒΑΝΤΣΙΩΤΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΜΕΛΛΙΟΥ ΖΩΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

  αίθουσα 1, ΚΥΠΡΟΥ 2, 
50100, ΚΟΖΑΝΗ

248 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

α) Από : ΜΕΝΤΕΣΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΞΥΝΑΔΑΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ                          

β) οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του ΠΔ 

26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 

δηλαδή οι ΚΑ 4001

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

  αίθουσα 2, ΚΥΠΡΟΥ 2, 
50100, ΚΟΖΑΝΗ

249 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΟΒΤΣΙΓΙΑΝΤΣ 
ΟΛΓΑ

Εως : ΠΑΥΛΟΥ 
ΠΕΛΑΓΙΑ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
αίθουσα 1 (Πολλαπλών 
χρήσεων)  (Ηπειρώτικα), 

Αυλώνος 7,  50100, 
ΚΟΖΑΝΗ

250 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΠΑΦΙΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΙΜΙΤΣΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
ισόγειο, αίθουσα 2 

(Συλλόγου) (Ηπειρώτικα), 
Αυλώνος 7,  50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

251 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΣΙΟΥΤΟΥΛΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΤΣΙΑΚΜΑΚΗΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
ισόγειο, αίθουσα 3 

(Ηπειρώτικα), Αυλώνος 7,  
50100, ΚΟΖΑΝΗ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



252 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

α) Από : ΤΣΙΑΛΤΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ                        

β) οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του ΠΔ 

26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 

δηλαδή οι ΚΑ 9227

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
ισόγειο, αίθουσα 4 

(Ηπειρώτικα), Αυλώνος 7,  
50100, ΚΟΖΑΝΗ

253 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

2ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ 
ΚΥΡΙΑΚΙΤΣΑ

12ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ

1ος όροφος, 1η αίθουσα 
αριστερά

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
2, 50100, ΚΟΖΑΝΗ

254 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

2ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΓΑΖΗ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ

Εως : 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 

ΝΑΥΣΙΚΑ

12ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ

1ος όροφος, 2η αίθουσα 
δεξιά  (Νηπιαγωγείο)

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
2, 50100, ΚΟΖΑΝΗ

255 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

2ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

α) Από : ΔΕΛΗΖΗΣΗ 
ΒΑΙΑ
Εως : 

ΚΑΛΑΦΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ                              

β) οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του ΠΔ 

26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι εκλογείς του  
Τμήματος Ασφάλειας 

Κοζάνης

9ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

Ισόγειο, 1η αίθουσα 
αριστερά, 

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, 
50100, ΚΟΖΑΝΗ

256 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

2ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

α) Από : ΚΑΛΕΑΣ 
ΘΩΜΑΣ

Εως : ΚΟΤΣΙΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                     

β) οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του ΠΔ 

26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι εκλογείς της  

Διεύθυνσης Αστυνομίας 
Κοζάνης/Επιτελειο

9ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ος όροφος, 1η αίθουσα 
δεξιά, 

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, 
50100, ΚΟΖΑΝΗ

257 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

2ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

α) Από : ΚΟΥΓΙΩΝΗ 
ΚΑΛΛΙΡΟΗ

Εως : ΜΑΝΩΛΑ ΑΝΝΑ       
β) οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του ΠΔ 

26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι εκλογείς του 

Τμήματος Τροχαίας 
Κοζάνης

9ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ος όροφος, 2η αίθουσα 
δεξιά, 

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, 
50100, ΚΟΖΑΝΗ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



258 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

2ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

α) Από : ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΑΝΝΑ

Εως : ΜΥΡΤΣΙΩΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ                      

β)  οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του ΠΔ 

26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι εκλογείς της 
Γενικής Περιφερειακής 

Αστυνομικής 
Διεύθυνσης Δυτικής 

Μακεδονίας

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

Ισόγειο, 1η αίθουσα 
αριστερά, οδός 
ΣΤΑΔΙΟΥ ΚΑΙ 

ΜΙΝΩΤΑΥΡΟΥ, 50100, 
ΚΟΖΑΝΗ

259 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

2ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

α) Από : ΜΩΡΑΙΤΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΠΑΤΩΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ β) οι 

εκλογείς του άρθρου 27 
του ΠΔ 26/2012  

ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι εκλογείς του 
Αστυνομικού Τμήματος 

Κοζάνης

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

Ισόγειο, 2η αίθουσα 
αριστερά, οδός 
ΣΤΑΔΙΟΥ ΚΑΙ 

ΜΙΝΩΤΑΥΡΟΥ, 50100, 
ΚΟΖΑΝΗ

260 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

2ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

α) Από : ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
ΙΑΚΩΒΟΣ

Εως : ΣΚΕΤΑΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ  β) οι 

εκλογείς του άρθρου 27 
του ΠΔ 26/2012  

ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι εκλογείς της 

Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας Κοζάνης

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

Ισόγειο, 1η αίθουσα δεξιά, 
οδός 

ΣΤΑΔΙΟΥ ΚΑΙ 
ΜΙΝΩΤΑΥΡΟΥ, 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

261 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

2ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

α) Από : ΣΚΛΑΒΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΤΣΑΜΠΟΥΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ                          

β) οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του ΠΔ 

26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 

δηλαδή οι ΚΑ 4011

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
Ισόγειο, 1η αίθουσα δεξιά,  

οδός 
ΑΗΛΙΟΣΤΡΑΤΑ, 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

262 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

2ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΤΣΑΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
Ισόγειο, 2η αίθουσα δεξιά,  

οδός 
ΑΗΛΙΟΣΤΡΑΤΑ, 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

263 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

3ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΑΒΡΑΑΜ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΒΡΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ

Βαλταδώρειο Γυμνάσιο 
Κοζάνης

Ισόγειο, 1η αίθουσα 
αριστερά Ν.1, οδός 
Κ.Δρίζη 10, 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



264 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

3ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΓΑΒΑΤΙΔΗΣ 
ΑΝΘΙΜΟΣ

Εως : ΔΗΜΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

Βαλταδώρειο Γυμνάσιο 
Κοζάνης

Ισόγειο, 2η αίθουσα 
αριστερά Ν.1, οδός 
Κ.Δρίζη 10, 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

265 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

3ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ

Εως : ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Βαλταδώρειο Γυμνάσιο 
Κοζάνης

Ισόγειο, 3η αίθουσα 
αριστερά,  οδός 

Κ.Δρίζη 10, 50100, 
ΚΟΖΑΝΗ

266 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

3ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΚΑΛΑΒΡΙΩΤΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΚΟΜΜΑΤΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

Δημοτικό Σχολείο -  
Χαρισίου Μούκα (Πρώην 

4ο)
Ισόγειο, 1η αίθουσα δεξιά, 

οδός 
Κοβεντάρου, 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

267 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

3ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ 
ΖΩΗ

Εως : ΛΑΝΑΡΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Δημοτικό Σχολείο -  
Χαρισίου Μούκα (Πρώην 

4ο)
Ισόγειο, αίθουσα απέναντι 

της εισόδου, οδός 
Κοβεντάρου, 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

268 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

3ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΛΑΠΑΤΙΝΑ 
ΑΘΗΝΑ

Εως : ΜΙΧΟΥΛΗΣ 
ΗΛΙΑΣ

Δημοτικό Σχολείο -  
Χαρισίου Μούκα (Πρώην 

4ο)
Ισόγειο, 2η αίθουσα δεξιά, 

οδός 
Κοβεντάρου, 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

269 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

3ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΜΟΙΡΑΛΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ (ΚΟΝΤΑΡΗ)

Ισόγειο, 1η αίθουσα δεξιά, 
οδός ΚΟΝΤΑΡΗ 1, 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

270 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

3ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΠΙΤΣΙΑΒΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ (ΚΟΝΤΑΡΗ)

Ισόγειο, 2η αίθουσα δεξιά, 
οδός ΚΟΝΤΑΡΗ 1, 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

271 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

3ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΠΙΤΥΡΙΓΚΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΣΤΑΜΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ (ΚΟΝΤΑΡΗ)

Ισόγειο, 1η αίθουσα 
αριστερά, οδός ΚΟΝΤΑΡΗ 

1, 50100, ΚΟΖΑΝΗ

272 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

3ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΣΤΑΜΠΛΙΑΚΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΤΣΙΜΟΥΛΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ (ΚΟΝΤΑΡΗ)
1ος Όροφος, 1η αίθουσα 
δεξιά, οδός ΚΟΝΤΑΡΗ 1, 

50100, ΚΟΖΑΝΗ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



273 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

3ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΤΣΙΜΠΕΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΑΡΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ (ΚΟΝΤΑΡΗ)
1ος Όροφος, 2η αίθουσα 
δεξιά, οδός ΚΟΝΤΑΡΗ 1, 

50100, ΚΟΖΑΝΗ

274 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΑΒΑΝΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΒΗΧΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
Ισόγειο, δεξιά, 1η αίθουσα,  
οδός ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (1ο 

χλμ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ), 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

275 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : 
ΒΙΑΣΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΑΠΗ
Εως : ΓΚΙΑΤΑΣ 

ΧΑΡΙΣΙΟΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
Ισόγειο, δεξιά, 2η αίθουσα,  
οδός ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (1ο 

χλμ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ), 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

276 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΓΚΙΜΟΥΡΤΖΙΝΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΔΟΥΣΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
Ισόγειο, αριστερά, 1η 

αίθουσα,  οδός 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (1ο χλμ 

ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ), 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

277 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΔΡΑΓΑΤΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΛΩΤΑ 
ΧΑΡΟΥΛΑ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
Ισόγειο, αριστερά, 2η 

αίθουσα,  οδός 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (1ο χλμ 

ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ), 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

278 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΚΑΜΑΡΙΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΜΠΤΣΙΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
Ισόγειο,αριστερά, 3η 

αίθουσα, 
οδός ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (1ο 

χλμ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ), 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

279 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΚΟΝΔΥΛΗ 
ΚΛΕΑΝΘΗ

Εως : ΛΙΤΤΑΣ ΡΟΥΣΗΣ

3ο Λύκειο Κοζάνης
Ισόγειο, 1η αίθουσα 

αριστερά, οδός 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (1ο χλμ 

ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ), 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

280 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΛΙΩΝΑ ΚΑΙΤΗ
Εως : ΜΗΤΣΙΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

3ο Λύκειο Κοζάνης
Ισόγειο, 2η αίθουσα 

αριστερά, οδός 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (1ο χλμ 

ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ), 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



281 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΜΗΤΣΚΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΛΓΑ

3ο Λύκειο Κοζάνης
1ος Όροφος, 1η αίθουσα 

δεξιά, οδός 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (1ο χλμ 

ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ), 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

282 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΠΑΠΑΡΟΥΠΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3ο Λύκειο Κοζάνης
1ος Όροφος, 2η αίθουσα 

δεξιά, οδός 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (1ο χλμ 

ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ), 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ

283 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΠΑΠΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗ

Ισόγειο, 1η αίθουσα δεξιά, 
οδός

ΠΟΠΟΒΙΤΣ 6, 50100, 
ΚΟΖΑΝΗ

284 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ 
ΚΑΤΙΝΑ

Εως : ΤΑΓΚΟΥ ΞΕΝΙΑ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗ

Ισόγειο, 1η αίθουσα 
αριστερά, οδός

ΠΟΠΟΒΙΤΣ 6, 50100, 
ΚΟΖΑΝΗ

285 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΤΑΙΛΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΤΣΙΓΓΕΝΕ 
ΜΑΡΙΑ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗ

Ισόγειο, 2η αίθουσα 
αριστερά, οδός

ΠΟΠΟΒΙΤΣ 6, 50100, 
ΚΟΖΑΝΗ

286 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ.ΚΟΖΑΝ
ΗΣ

Από : ΤΣΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΩΤΤΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

2ο ΕΠΑΛ
ισόγειο,είσοδος, 1η 

αίθουσα δεξιά,
Ιωνίας και Κάλβου γωνία, 

50100, ΚΟΖΑΝΗ

287 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΛΩΝΑΚΙΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΕΡΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΩΝΑΚΙΩΝ

αίθουσα δεξιά της εισόδου
50100, ΑΛΩΝΑΚΙΑ

288 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΛΩΝΑΚΙΑ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΠΑΡΕΣΣΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΩΝΑΚΙΩΝ

 αίθουσα αριστερά της 
εισόδου

50100, ΑΛΩΝΑΚΙΑ

289 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΝΘΟΤΟΠΟΣ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΙΑΝΟΥ 
ΚΑΛΛΙΝΩ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΘΟΤΟΠΟΥ

50100, ΑΝΘΟΤΟΠΟΣ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



290 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΡΓΙΛΟΣ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΕΜΜΑΤΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΤΙΡΙΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

"ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΜΠΑΝΤΗ"
501 00 ΑΡΓΙΛΟΣ

291 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΑΤΕΡΟ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : 
ΚΥΡΙΕΛΕΗΜΟΝΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΤΕΡΟΥ

ισόγειο, 1η αίθουσα δεξιά
50100, ΒΑΤΕΡΟ

292 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΑΤΕΡΟ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΤΕΡΟΥ

ισόγειο, 1η αίθουσα 
αριστερά

50100, ΒΑΤΕΡΟ

293 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΞΟΧΗ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 
ΕΥΤΥΧΙΑ

Εως : ΧΑΤΣΑΒΕΡΙΔΟΥ 
ΒΕΡΓΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΩΝ

Ισόγειο, αίθουσα 1η δεξιά
50100, ΕΞΟΧΗ

294 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΛΑΜΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΟΥΔΗ 
ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΚΑΛΑΜΙΑΣ

50100, ΚΑΛΑΜΙΑ

295 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΡΥΔΙΤΣΑ

Από : ΑΣΒΕΣΤΑΣ 
ΠΕΤΡΟΣ

Εως : 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ

ισόγειο,1η  αίθουσα δεξιά
50100, ΚΑΡΥΔΙΤΣΑ

296 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΡΥΔΙΤΣΑ

Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΜΑΝΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ

ισόγειο,2η  αίθουσα δεξιά
50100, ΚΑΡΥΔΙΤΣΑ

297 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΙΛΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΙΤΣΚΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΩΝ

1ος όροφος, 1η αίθουσα 
αριστερά

50100, ΚΟΙΛΑ

298 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΙΛΑ

Από : ΙΤΣΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΝΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΩΝ

2ος όροφος, 1η αίθουσα 
αριστερά

50100, ΚΟΙΛΑ

299 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΙΛΑ

Από : ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ 
ΖΑΦΕΙΡΩ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΛΙΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΩΝ

2ος όροφος, 2η αίθουσα 
αριστερά

50100, ΚΟΙΛΑ

300 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗ

Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΛΟΥΤΡΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗΣ

ισόγειο,  αίθουσα αριστερά 
50100, ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



301 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗ

Από : ΜΑΚΡΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗΣ

ισόγειο,  αίθουσα δεξιά  
50100, ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗ

302 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗ

Από : ΑΛΒΑΝΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΖΙΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ
Αίθουσα πολλαπλών 
χρήσεων, δεξιά της 
κεντρικής εισόδου

50100, ΛΕΥΚΟΠΗΓΗ

303 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗ

Από : ΖΙΑΚΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : 
ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΙΛΟΜΗΛΑ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ
Αίθουσα ΚΑΠΗ, αριστερά 

της κεντρικής εισόδου
50100, ΛΕΥΚΟΠΗΓΗ

304 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗ

Από : 
ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΨΙΑΝΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ
αίθουσα δεξιά

50100, ΛΕΥΚΟΠΗΓΗ

305 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΥΓΕΡΗ

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΒΑΤΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΛΥΓΕΡΗΣ

50100, ΛΥΓΕΡΗ

306 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΛΥΜΠΕΡΙΑΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ

1η αίθουσα αριστερά της 
κεντρικής εισόδου

50100, ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ

307 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ

Από : ΜΑΛΙΟΓΚΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

Εως : ΨΙΑΝΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ

2η αίθουσα αριστερά της 
κεντρικής εισόδου

50100, ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ

308 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΝΕΑ ΝΙΚΟΠΟΛΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ 
ΤΑΣΟΥΛΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΝΕΑΣ 

ΝΙΚΟΠΟΛΗΣ
50100, Ν. ΝΙΚΟΠΟΛΗ

309 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΞΗΡΟΛΙΜΝΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΛΥΠΗΡΙΔΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΗΡΟΛΙΜΝΗΣ

ισόγειο, αίθουσα δεξιά της 
κεντρικής εισόδου

50100, ΞΗΡΟΛΙΜΝΗ

310 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΞΗΡΟΛΙΜΝΗ

Από : ΜΑΚΕΔΩΝ 
ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ

Εως : ΩΤΤΑ ΜΑΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΗΡΟΛΙΜΝΗΣ

ισόγειο, αίθουσα αριστερά 
της κεντρικής εισόδου
50100, ΞΗΡΟΛΙΜΝΗ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



311 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΙΝΟΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΝΟΗΣ

Αίθουσα αριστερά της 
κεντρικής εισόδου

50100, ΟΙΝΟΗ

312 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕΤΡΑΝΑ

Από : 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΕΤΡΑΝΩΝ

1η αίθουσα αριστερά
50100, ΠΕΤΡΑΝΑ

313 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕΤΡΑΝΑ

Από : ΛΑΓΑΡΤΖΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Εως : ΨΑΛΛΙΔΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΕΤΡΑΝΩΝ

1η αίθουσα δεξιά
50100, ΠΕΤΡΑΝΑ

314 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΡΩΤΟΧΩΡΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΛΟΥΚΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΩΤΟΧΩΡΙΟΥ

άνω όροφος , αίθουσα 
δεξιά της κεντρικής 

εισόδου
50100, ΠΡΩΤΟΧΩΡΙ

315 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΡΩΤΟΧΩΡΙ

Από : ΜΑΚΡΥΑΝΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΑΓΑΠΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΩΤΟΧΩΡΙΟΥ

άνω όροφος , αίθουσα 
αριστερά  της κεντρικής 

εισόδου
50100, ΠΡΩΤΟΧΩΡΙ

316 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΤΕΛΕΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΤΕΛΕΑΣ

50100, ΠΤΕΛΕΑ

317 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΚΗΤΗ

Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΛΙΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΗΤΗΣ

αίθουσα δεξιά της 
κεντρικής εισόδου

50100, ΣΚΗΤΗ

318 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΚΗΤΗ

Από : ΜΑΡΑΣΛΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΗΤΗΣ

αίθουσα αριστερά  της 
κεντρικής εισόδου

50100, ΣΚΗΤΗ

319 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΧΑΡΑΥΓΗ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΑΤΩΤΙΚΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΑΥΓΗΣ

Ισόγειο, αίθουσα απέναντι 
της κεντρικής εισόδου 

50100, ΧΑΡΑΥΓΗ

320 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΧΑΡΑΥΓΗ

Από : ΚΕΧΑΓΙΑ 
ΟΛΥΜΠΙΑ

Εως : ΠΑΤΣΙΩΜΙΤΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΑΥΓΗΣ

άνω όροφος , αίθουσα 
δεξιά της κεντρικής 

εισόδου
50100, ΧΑΡΑΥΓΗ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



321 ΚΟΖΑΝΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΧΑΡΑΥΓΗ

Από : ΠΕΓΙΟΥ ΟΛΓΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΑΥΓΗΣ

άνω όροφος , αίθουσα 
αριστερά  της κεντρικής 

εισόδου
50100, ΧΑΡΑΥΓΗ

322
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΒΕΛΒΕΝΤΟ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ
Εως : 

ΓΚΟΥΤΖΕΒΕΛΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ                             

Ισόγειο, αίθουσα δεξιά της 
εισόδου                                               

50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟ

323
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΒΕΛΒΕΝΤΟ

Από : ΓΚΡΑΣΣΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ                                       

Ισόγειο, 1η αίθουσα 
αριστερά της εισόδου                                                
50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟ

324
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΒΕΛΒΕΝΤΟ

Από : ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΑ 
ΑΓΑΘΟΝΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ                                   

Ισόγειο, 2η αίθουσα 
αριστερά της εισόδου                                                
50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟ

325
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΒΕΛΒΕΝΤΟ

Από : ΛΑΒΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΑΛΑΒΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ                                     

Ισόγειο, 3η αίθουσα 
αριστερά της εισόδου                                                    
50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟ

326
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΒΕΛΒΕΝΤΟ

Από : ΠΑΝΑΓΓΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΣΑΚΟΥΛΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

Ισόγειο, 1η αίθουσα 
αριστερά της κεντρικής 

εισόδου
50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟ

327
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΒΕΛΒΕΝΤΟ Από : ΣΑΛΒΙ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΤΡΙΧΑ ΟΥΡΑΝΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

Ισόγειο, 2η αίθουσα 
αριστερά της κεντρικής 

εισόδου
50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟ

328
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΒΕΛΒΕΝΤΟ

Από : ΤΡΙΧΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

Ισόγειο, αίθουσα απέναντι 
της κεντρικής εισόδου
50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟ

329
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΒΕΛΒΕΝΤΟ
ΠΑΛΑΙΟΓΡΑΤΣΑΝ
Ο

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΓΡΑΤΣΑΝΟΥ

50400, 
ΠΑΛΑΙΟΓΡΑΤΣΑΝΟ

330
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

Από : ΑΝΔΡΩΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΧΑΡΙΣΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

Ισόγειο, αριστερά της 
κεντρικής εισόδου, αίθουσα 

δεξιά 
50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟ

331
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΣΤΕΛΛΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ

50400, ΚΑΤΑΦΥΓΙ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



332
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΠΟΛΥΦΥΤΟ

Από : ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ

Εως : ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ 
ΕΡΕΦΙΛΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

1ος όροφος, 1η αίθουσα 
δεξιά

50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟ

333
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ

ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΝΤΟΥΣΙΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ

Aίθουσα 1
50500, ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟ

334
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ

ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ

Από : ΞΕΝΙΤΕΛΗ ΒΑΙΑ
Εως : 

ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ

Aίθουσα 2
50500, ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟ

335
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ

ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ
ΛΑΖΑΡΑΔΩΝ

Από : ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΑΝΑ ΕΙΡΗΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΑΠΑΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ
50500, ΛΑΖΑΡΑΔΕΣ

336
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ

ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ
ΦΡΟΥΡΙΟΥ

Από : ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ 
ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗ 
ΧΡΥΣΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΡΟΥΡΙΟΥ

50500, ΦΡΟΥΡΙΟ

337
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ

ΕΛΑΤΗΣ

Από : 
ΑΛΑΦΟΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΜΠΟΥΝΤΑΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ                  
ΕΛΑΤΗΣ
Aίθουσα 1                                         

50500, ΕΛΑΤΗ

338
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ

ΕΛΑΤΗΣ

Από : ΝΑΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ                  
ΕΛΑΤΗΣ
Aίθουσα 2                                         

50500, ΕΛΑΤΗ

339
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ

ΜΙΚΡΟΒΑΛΤΟΥ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΒΑΛΤΟΥ

Aίθουσα 1                                          
50500, ΜΙΚΡΟΒΑΛΤΟ

340
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ

ΜΙΚΡΟΒΑΛΤΟΥ

Από : 
ΠΑΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΣΙΔΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΒΑΛΤΟΥ

Aίθουσα 2                                      
50500, ΜΙΚΡΟΒΑΛΤΟ

341
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΓΕΩΡΓΑΝΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

αίθουσα Α' τάξης
50500, ΛΙΒΑΔΕΡΟ

342
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

Από : ΓΚΑΝΤΑΡΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

αίθουσα Β' τάξης
50500, ΛΙΒΑΔΕΡΟ

343
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

Από : ΚΑΠΑΣΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΝΙΚΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

αίθουσα Γ' τάξης
50500, ΛΙΒΑΔΕΡΟ

344
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

Από : ΝΙΚΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΤΖΗΛΑΝΤΩΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

αίθουσα Δ' τάξης
50500, ΛΙΒΑΔΕΡΟ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



345
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

Από : ΤΖΙΛΑΝΤΩΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΑΡΙΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

αίθουσα Ε' τάξης
50500, ΛΙΒΑΔΕΡΟ

346
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΣΕΡΒΙΑ

α) Από : ΑΒΟΥΤΖΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΓΚΑΤΣΙΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ   β) οι εκλογείς 
του άρθρου 27 του ΠΔ 
26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 
δηλαδή οι εκλογείς του 
Αστυνομικού Τμήματος 

Σερβίων

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΒΙΩΝ
Αίθουσα 1

50500, ΣΕΡΒΙΑ

347
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΣΕΡΒΙΑ
Από : ΓΚΙΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΑΚΟΥΛΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΒΙΩΝ
Αίθουσα 2

50500, ΣΕΡΒΙΑ

348
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΣΕΡΒΙΑ

Από : ΚΑΛΑΘΕΡΗ 
ΕΥΡΥΔΙΚΗ

Εως : 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΒΙΩΝ
Αίθουσα 3

50500, ΣΕΡΒΙΑ

349
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΣΕΡΒΙΑ

Από : ΛΑΠΟΚΟΓΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΝΕΣΤΩΡΑΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΒΙΩΝ
Αίθουσα 4

50500, ΣΕΡΒΙΑ

350
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΣΕΡΒΙΑ
Από : ΝΗΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΠΗΛΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΒΙΩΝ
Αίθουσα 1

50500, ΣΕΡΒΙΑ

351
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΣΕΡΒΙΑ
Από : ΠΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΤΙΟΥΤΙΟΥΛΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΒΙΩΝ
Αίθουσα 2

50500, ΣΕΡΒΙΑ

352
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΣΕΡΒΙΑ
Από : ΤΙΣ ΜΑΡΛΕΝΕ

Εως : ΨΩΦΑΚΗ 
ΠΑΓΩΝΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΒΙΩΝ
Αίθουσα 3

50500, ΣΕΡΒΙΑ

353
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΣΕΡΒΙΑ
ΛΑΒΑ

Από : ΑΝΤΕΡΣΕΝ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΕΙΜΩΝΑ 
ΕΛΕΝΗ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

50500, ΛΑΒΑ

354
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΑΥΛΕΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝ

Αίθουσα 1
50500, ΑΥΛΕΣ

355
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΑΥΛΕΣ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝ

Αίθουσα 2
50500, ΑΥΛΕΣ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



356
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΣ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ                          

β) οι εκλογείς του 
άρθρου 27 του ΠΔ 

26/2012  ανεξαρτήτου 
γράμματος επωνύμου 

δηλαδή οι ΚΑ 9249

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ

Αίθουσα 1
50100, ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΣ

357
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΣ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ

Εως : 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΣΥΜΕΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ

Αίθουσα 2
50100, ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΣ

358
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΓΟΥΛΕΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΑΛΛΙΔΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΆΣΤΗΜΑ ΓΟΥΛΩΝ

50500, ΓΟΥΛΕΣ 

359
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΙΜΕΡΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΕΥΣΕΒΙΑ

Εως : 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ ΙΜΕΡΩΝ 

50100, ΙΜΕΡΑ

360
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΚΑΣΤΑΝΙΑ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΖΥΓΟΥΡΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΒΙΩΝ
Αίθουσα 1

50500, ΣΕΡΒΙΑ

361
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΚΑΣΤΑΝΙΑ

Από : ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΝΤΡΑΓΚΟΛΑ 
ΞΑΝΘΗ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΒΙΩΝ
Αίθουσα 2

50500, ΣΕΡΒΙΑ

362
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΚΑΣΤΑΝΙΑ

Από : ΠΑΛΕΤΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΒΙΩΝ
Αίθουσα 3

50500, ΣΕΡΒΙΑ

363
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΚΡΑΝΙΔΙΑ

Από : ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΣΤΕΛΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΩΝ

Αίθουσα 1
50500, ΚΡΑΝΙΔΙΑ

364
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΚΡΑΝΙΔΙΑ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ

Εως : ΧΟΛΕΒΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΩΝ

Αίθουσα 2
50500, ΚΡΑΝΙΔΙΑ

365
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΛΕΥΚΑΡΑ

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΛΕΥΚΑΡΩΝ

50100, ΛΕΥΚΑΡΑ

366
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΜΕΣΣΙΑΝΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΑΝΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΙΑΝΗΣ                                   

50100, ΜΕΣΙΑΝΗ

367
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΜΕΤΑΞΑ
Από : ΑΔΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΛΟΛΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΕΤΑΞΑ 

50500, ΜΕΤΑΞΑΣ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



368
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΜΕΤΑΞΑ

Από : ΜΑΚΕΕΒΑ 
ΣΒΙΤΛΑΝΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΑΝΝΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΜΕΤΑΞΑ

50500, ΜΕΤΑΞΑΣ

369
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΝΕΡΑΙΔΑ

Από : ΑΝΑΞΑΓΟΡΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 
ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΕΡΑΙΔΑΣ

50100, ΝΕΡΑΙΔΑ

370
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜ
Α

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΛΑΣΠΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑΤΟΣ

Αίθουσα Β' τάξηςς
50500, 

ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑ

371
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜ
Α

Από : ΛΙΑΚΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΠΥΡΓΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑΤΟΣ

Αίθουσα Δ' τάξης
50500, 

ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑ

372
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜ
Α

Από : ΡΑΠΤΗ ΑΛΕΚΑ
Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑΤΟΣ

Αίθουσα Ε' τάξης
50500, 

ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑ

373
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΠΟΛΥΡΡΑΧΟΣ

Από : ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ 
ΓΑΛΑΤΙΑ

Εως : ΧΕΡΝΑΝΤΕΖ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΟΛΥΡΡΑΧΟΥ
50500, ΠΟΛΥΡΡΑΧΟ

374
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΠΟΛΥΡΡΑΧΟΣ
ΠΡΟΣΗΛΙΟ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΠΙΣΗ 
ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ

50500, ΠΡΟΣΗΛΙΟ

375
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΡΟΔΙΤΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : 
ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΟΥ 

ΚΛΕΟΝΙΚΗ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΙΤΟΥ 
50100, ΡΟΔΙΤΗΣ

376
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

ΤΡΙΓΩΝΙΚΟ

Από : ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΤΖΙΩΝΑ 

ΓΛΥΚΕΡΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΤΡΙΓΩΝΙΚΟΥ

50500, ΤΡΙΓΩΝΙΚΟ

Πίνακας Αποδεκτών :
1.  Υπουργείο Εσωτερικών
      Γενική Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Εκλογών
      Δ/νση Εκλογών

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ     
Π.Ε ΚΟΖΑΝΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΛΑΚΕΝΤΑΣ

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ



      Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων
      Ευαγγελιστρίας 2 – 10183 Αθήνα
      (Σε τρία (3) αντίγραφα και ένα (1) CD) 
 2.  Υπουργείο Εσωτερικών
      Γενική Δ/νση Αναπτ. Προγραμμάτων
      Δ/νση Μηχανοργάνωσης και ΗΕΣ
      (Σε ένα (1) αντίγραφο και ένα (1) CD) 
 3.  Γραφείο Περιφερειάρχη Δυτικής Μακεδονίας
 4.  Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Κοζάνης
 5.  Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας
 6.  9η Ταξιαρχία Πεζικού
 7.  κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Δυτικής Μακεδονίας
 8.  κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Κοζάνης και Γρεβενών
 9.  κ. Πρόεδρο Διοικητικού Πρωτοδικείου Κοζάνης
10. Δικαστικό γραφείο Κοζάνης
11. Γενική Περιφερειακή Αστυνομική Διεύθυνση Δυτικής Μακεδονίας
12. Αστυνομική Δ/νση Κοζάνης
13. Αστυνομικά τμήματα Νομού
14. Δ/νσεις Α’ βάθμιας και Β’βάθμιας Εκπ/σης Νομού
15. Δήμους και Δημοτικές Ενότητες Νομού ( με την παράκληση να προμηθεύσουν 
με  αντίτυπο της απόφασης αυτής τις Δημοτικές ή Τοπικές κοινότητες τους)
16. Εφορευτικές επιτροπές εκλογικών τμημάτων Νομού
17. Τμήμα Διαχείρισης Μετανάστευσης Βοΐου
18. Τμήμα Διαχείρισης Μετανάστευσης Εορδαίας
19. Τμήμα Ασφάλειας Εορδαίας
20. Τμήμα Ασφάλειας Κοζάνης
21. Τμήμα Τροχαίας Εορδαίας
22. Τμήμα Τροχαίας Κοζάνης
23. 9ος Λόχος Μηχανικού – 4010
24. 523 Μηχανοποιημένου Τάγματος/ 4022 
25. ΤΕΘ  Πτολεμαΐδας – 4006
26. 10η Μονάδα Επιστρατεύσεως – 6026
27. 785 Τάγμα Εφοδιασμού Μεταφορών – 9243
28. 9η Μ/Π ΤΑΞ – 4001
29. 9η Μ/Π ΤΑΞ – 4016
30. Λόχος Στρατηγείου - 9η Μ/Π ΤΑΞ – 4002
31. 315 Συνεργείο Περιοχής Τεχνικού – 5517
32. Φρουραρχείο Κοζάνης – 6025
33. 9ος Λόχος Διαβιβάσεων – 4011
34. 2η ΔΑΚΑ/ 1ος ΛΑΚ – 9236
35. 658 ΠΑΠ / 1ο Γραφείο – 9249
36. Πυροσβεστική Υπηρεσία Κοζάνης
37. Στρατολογική Υπηρεσία Δυτικής Μακεδονίας

ΑΔΑ: 7ΖΡΖ7ΛΨ-ΗΝΑ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: 
	AkrivesAntigrafo: 
		2019-06-25T13:13:18+0300
	Athens




